СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.04.2013                                                                                                                               № 18

О внесении изменений в решение Совета

Усть-Чижапского сельского поселения от

29.12.2011 № 106 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в

Усть-Чижапском сельском поселении»
       В связи с передачей контрольно-финансовому органу МО «Каргасокский район» полномочий контрольно-счетного органа МО «Усть-Чижапское сельское поселение» Счетной комиссии, в целях приведения в соответствие нормативно-правового акта

                          Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:
       1.  Внести в решение Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 29.12.2011 № 106 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Усть-Чижапском сельском поселении» следующие изменения:

        а) статья 40:

        - в пункте 2 слова «счетной комиссией» заменить словами «Контрольно-финансовым органом муниципального образования «Каргасокский район»;

       - в пункте 3 слова  «счетную комиссию» заменить словами «Контрольно-финансовый орган муниципального образования «Каргасокский район»;

       - в абз. 2 пункта 4 слова  «счетной комиссией» заменить словами «Контрольно-финансовым органом муниципального образования «Каргасокский район»;

       - в пункте 5 слова «социально-экономической комиссией» заменить словами «Главой Усть-Чижапского сельского поселения либо его представителем»;

       б) статья 41:

        - в пункте 1 слова « бюджетной комиссии» заменить словами  «Контрольно-финансового органа муниципального образования «Каргасокский район»;

       - в пункте 2 слова «председателя счетной комиссии» исключить;

       - в пункте 3 слова «счетной комиссии» заменить словами «Контрольно-финансовым органом муниципального образования «Каргасокский район»;

       2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Совета».

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                     С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                                              С.М. Голещихин